ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.04.2015  №  24

                                             с.Тогул

Об информации по организации работы по

прохождению отопительного периода

2014-2015 годов

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, транспорта и связи Ермолова С.Ю. по организации работы по прохождению отопительного периода 2014-2015 годов, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Информацию по организации работы по прохождению отопительного периода 2014-2015 годов  принять к сведению.

2. Рекомендовать отделу жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, транспорта и связи Администрации района разработать мероприятия по подготовке жилищно-коммунальной службы района к новому отопительному сезону и проинформировать районный Совет депутатов на сессии в августе 2015 года о ходе подготовки жилищно-коммунальной службы района к отопительному периоду 2015-2016 г.г..

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам развития сельского хозяйства и природопользования.
Глава района                                                                                  О.И.Шнайдер